
Private Sekundarschule Schloss Varenholz

Telefon: 05755 9620

E-Mail: sekretariat@schloss-varenholz.de  

Name Vorname

Backhaus Denis

Berse Sükrü

Dyck Daniel

Düman Ugur

Frevert Bernd

Frind Isabel

Gruß Britta

Gültekin Feyza

Kanne Malin

Kirchen Astrid

Klassen Vanessa

Kößler Kevin

Kröger Eike-Tabea

Kuhn Jan-Helge

Kurlanc Dominik

Meier Tanja tanja.meier@schloss-varenholz.de

Meister Katja katja.meister@schloss-varenholz.de

Piesk Fabian f.piesk@schloss-varenholz.de

Pohlmann Philipp p.pohlmann@schloss-varenholz.de

Pulat Mehmet m.pulat@schloss-varenholz.de Dienstag, 10:50 Uhr - 11:50 Uhr

Strickmann Kristina kristina.strickmann@schloss-varenholz.de Mittwoch, 09:30 Uhr - 10:30 Uhr 

Sturm Alexander a.sturm@schloss-varenholz.de

d.dyck@schloss-varenholz.de Dienstag, 09:30 Uhr - 10:30 Uhr

vanessa.klassen@schloss-varenholz.de Dienstag, 11:55 Uhr - 12:55 Uhr

Dienstag, 09:30 Uhr - 10:30 Uhr 

Montag, 11:55 Uhr - 12:55 Uhr

nach Vereinbarung

Mittwoch, 11:55 Uhr - 12:55 Uhr 

u.dueman@schloss-varenholz.de

b.frevert@schloss-varenholz.de

isabel.frind@schloss-varenholz.de

britta.gruss@schloss-varenholz.de

feyza.gueltekin@schloss-varenholz.de

Donnerstag, 13:50 Uhr - 14:35 Uhr 

Sprechzeiten und E-Mail-Adressen unserer Lehrerinnen und Lehrer

im Schuljahr 2025 / 2026 - 2. HJ - Stand: Februar 2026

E-Mail-Adresse Sprechzeit wöchentlich

Freitag, 08:25 Uhr - 09:25 Uhr

d.backhaus@schloss-varenholz.de

s.berse@schloss-varenholz.de

Montag, 12:55 Uhr - 13:45 Uhr 

Dienstag, 11:55 Uhr - 12:55 Uhr

nach Vereinbarung

Donnerstag, 09:30 Uhr - 10:30 Uhr 

Dienstag, 10:50 Uhr – 11:50 Uhr 

Montag, 08.25 - 09:25 Uhr

Mittwoch, 10:50 Uhr - 11:50 Uhr 

d.kurlanc@schloss-varenholz.de

malin.kanne@schloss-varenholz.de

astrid.kirchen@schloss-varenholz.de

k.koessler@schloss-varenholz.de

eike-tabea.kroeger@schloss-varenholz.de

j.h.kuhn@schloss-varenholz.de

Mittwoch, 10:50 Uhr - 11:50 Uhr

Montag, 11:55 Uhr - 12:55 Uhr

nach Vereinbarung

Dienstag, 09:30 Uhr - 10:30 Uhr 

nach Vereinbarung
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